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DESIGNACION DE SUPERVISION

GINNA FERNANDA ROJAS PUERTAS, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada con
cédula de ciudadania No. 20.533.080 de Fomeque (Cundinamarca), en calidad de SECRETARIA
GENERAL, nombrada mediante Resolucion No. 009505 del 31 de agosto de 2018, posesionada
segun Acta No. 000100 del 3 de septiembre de 2018, facultada legalmente para adelantar todos los
tramites relacionados con la actividad contractual de la SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD, en virtud de lo establecido en la Resoluciéon No. 20218000013040-6 del 16 de septiembre
de 2021, y teniendo en cuenta que a través de Resolucién No. 20229100100049526 se aceptd la
renuncia del doctor DANIEL ANDRES PINZON FONSECA, Director de Innovacién y Desarrollo,
quien fungia como supervisor de los contratos que se relacionan a continuacion, se hace necesario
designar el ejercicio de la supervisidn, a la doctora SANDRA LILIANA CAMARGO BENDECK, de
acuerdo con el encargo realizado a través de Resolucién No. 2022910010005131-6, a partir el 8 de
agosto de 2022, y hasta que se designe el titular del cargo que cumple el rol de supervisor.

CONTRATOS EN LIQUIDACION

CONTRATO | VIGENCIA | CONTRATISTA | OBJETO ) o s R el o
Anuar esfuerzos para el
intercambio de informacion
conforme a los niveles de
DEPARTAMENTO oportunidad y confidencialidad
ADMINISTRATIVO dispuestos en la ley, asi mismo
34 - DIRECCION NACIONAL | para el desarrollo de actividades ZRn201 2202207
DE INTELIGENCIA de colaboracién y cooperacién
que permitan el cumplimiento de
las funciones asignadas a cada una
de las partes del convenio.
Prestar Servicios de Nube Privada
IFX Networks Colombia | para la Superintendencia Nacional
S5 2020 SAS de Salud, bajo el Acuerdo Marco O SN
que se encuentre vigente
Prestar los servicios de BPO-mesa
INDRA COLOMBIA de servicio para la SNS, bajo el
gt 2020 S.AS. Acuerdo Marco de Precios que se 16/12/2000 /Ta0R
encuentre vigente,
renovacién, migracién y
mantenimiento en
funcionamiento del Cluster del
UNION TEMPORAL Firewall catalogado como NGFW
458 2019 SUPERSALUD OPLK (Next Generation Firewall) 8/11/2019 28/02/2020 N
COINSA 2019 (Appliance) para el fortalecimiento
de la seguridad de la informacién (E
de la sede principal de la Y
Superintendencia Nacional de S
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Salud, de conformidad con el
Anexo No. 1 “Ficha técnica”.

328

2021

ESRI COLOMBIA SAS

renovacion, configuracién y
soporte técnico de los
componentes de la Suite ArcGIS
para las licencias en su dltima
versién liberada en el mercado.

3/03/2021

26/03/2021

467

2021

SISCOMPUTO LTDA
SERVICIOS Y SISTEMAS
DE COMPUTO

Prestar los servicios de soporte
técnico y mantenimiento del
sistema de informacién de
correspondencia SUPERCOR para
la Superintendencia Nacional de
Salud en la vigencia 2021.

3/05/2021

31/07/2021

516

2021

COLSOFT

renovacidn de Licenciamiento de
Microsoft AZURE.

13/05/2021

30/12/2021

560

2021

BLACK HAT ARCHETYPE
SAS- BHA SAS.

adquisicién, renovacién y
actualizacion de la proteccion del
Antivirus Trend Micro Smart
Protection Complete, Deep
Security Antimalware y el Deep
Discovery inspector que soporta la
infraestructura tecnoldgica de la
Entidad.

12/07/2021

31/12/2021

670

2021

UNION TEMPORAL
SOFT 1G.3

adquisicion y renovacion de
licenciamiento de productos
Microsoft

26/10/2021

15/12/2021

684

2021

SOLUTION COPY LTDA

Alquiler de equipos de impresién y
escaneo para la implementacion
del Redisefio de la
Superintendencia Nacional de
Salud.

11/11/2024

31/12/2021

407

2013

LA SUPERINTENDENCIA entrega en
calidad de comodato a COLJUEGOS por
gjercer a través de su Vicepresidente de
Desarrollo Organizacional, la Secretaria
técnica del Consejo Nacional de Juegos
de Suerte y Azar, el uso, goce y disfrute

del Sistema de Vigilancia y Control de
Apuestas en linea - SIVICAL (software y

datos) de propiedad de la
SUPERINTENDENCIA, cuya descripcién y
funcionalidades se describen en el Anexo

20/11/2013

CASPO -
PRORROGA
AUTOMATICA
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técnico que hace parte integral del
presente contrato.

CONTRATOS EN EJECUCION

CONTRATO | VIGENCIA | CONTRATISTA OBJETO FIRMA ACTADE

FECHA DE FECHA FECHA REAL DE

CONTRATO | INICIO TERMINACION

69

Prestar los servicios de apoyo logistico
para la coordinacion, organizacion y
realizacion de los eventos y
R%%g?gﬁgf\é Y1 actividades de carécter necional que | 8032022 | 111032022 15/1212022
en ejercicio de sus funciones debe
realizar y atender la Superintendencia
Nacional de Salud

2022

En desarrollo de la funcién de supervisién, se debera cumplir con las obligaciones indicadas en el
contrato, Manual de Contratacion y Manual de supervision e interventoria de la Superintendencia
Nacional de Salud.

En constancia de lo anterior, se suscribe el presente documento en la ciudad de Bogota D.C., a los
ocho (8) dias de agosto

NA FERNANDA ROJAS PUERTAS
Secretaria General

Revisé: Luz Dary Sanchez Gutiérrez — Coordinadora grupo de gestion contractual ;_'__f‘;
Elaboré: Ana Carolina Meneses Benavides— Profesional Especializadow} Ly
Aprobé: Diana Jimena Ramirez — Directora de Contratacién y
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